

Lith on A/c bill

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Nilw:- Const. of road From Ramjanki Mandir to Daxvesi rayala					
Agency:- M/s Ramjitpur Const. Pvt. Ltd.					
Agg. no:- 30 SBD 2021-22					
D.O.S:- 22-06-2021					
D.O.C:- 21-06-2022					
Date of measurement:- 28/4/23					
1/32 > Pile MGSY Inf. Sign board.					
Qty.-vide TMB					
P-15			2.00 nos.		
@ Rs. 9158.49/m					Rs 18317.00
2/ > Setting Out					
Const. of ref. & working					
Benchmark					
Qty.-vide TMB					
P-15			2.20 km		
@ Rs. 4015.00/km					Rs 8833.00
3/ > Const. of ref. pillar/Burgies					
Qty.-vide TMB					
P-15			2.20 km		
@ Rs. 1845.50/km					Rs 4059.00
4/ > Clearing grubbing the road land					
Qty.-vide TMB					
P-15			0.74 Hct		
@ Rs. 52970.34/Hct					Rs 39198.00
5/14 > Etw in excav. for found. of structure					
Qty.-vide TMB					
P-15			179.52 m ³		
@ Rs. 279.09/m ³					Rs 50119.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20/25 > P.V. weep holes in brick work					
Qty. wide TMB					
P-18				64.00 nos.	
@ Rs. 111.26/m ³					Rs. 7121.20
21/26 > P.V. Drainage Spout					
Qty. wide TMB					
P-18				4.00 nos.	
@ Rs. 645.90/m ³					Rs. 2584.20
22/4 > Excav for roadway in Soil using					
Qty. wide TMB					
P-18				64.88 m ³	
@ Rs. 130.83/m ³					Rs. 8488.20
23/8 > Const. of Granular Sub. base					
Qty. wide TMB					
P-18				781.34 m ³	
@ Rs. 2829.17/m ³					Rs. 2211675.00
24/9 > P.V. SIC W.B.M. - III					
Qty. wide TMB					
P-18				646.91 m ³	
@ Rs. 3457.66/m ³					Rs. 2236795.00
25/13 > Const. of PCC M30 gr.					
Qty. wide TMB					
P-18				180.00 m ³	
@ Rs. 7381.15/m ³					Rs. 1328607.00
Total -					Rs. 7818706.00
Add 1% Cess -					Rs. 78187.06
Add 12% CST -					Rs. 938245.00
Add 10% Sign Fee -					Rs. 151179.20
					8986317.26
Less 12% below -					(-) Rs. 1079257.00

Continuation

7907060.26

[illegible]

Continuation